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LISTA KONKURSOWA 14/2016 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału EŁK 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

SZCZECINEK III 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI 

 

       Data odbytego lotu                               - 31.07.2016 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 357834 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 16°40'27.0"-53°44'08.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:30:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 40.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 36 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 884 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 177 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 221 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 10:44:33 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1470.43 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 10:58:47 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1386.94 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.14m.38s. 

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │EŁK            │ 13│  290│   83│ 28.6│ 

                    │PISZ           │  8│  108│    4│  3.7│ 

                    │BIAŁA PISKA    │  8│  182│   36│ 19.8│ 

                    │KOLNO          │  7│  304│   54│ 17.8│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 36│  884│  177│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬─┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 ROWEK ROBERT            1  28-13- 5 S  1 10:44:33  1470.43   1.13 100.00   40.00   40.00  374297 

    2 RAMOTOWSKI PATRYK       3  35-19- 5 M  1 10:37:26  1454.85   2.26  99.44   39.95   39.95  359978 

    3 KUBANDT - DOŁĘGA        1  21-13- 5 S  0 10:49:08  1448.36   3.39  98.87   39.91   39.91  375318 

    4 KUBANDT - DOŁĘGA        1  < 2>  10 S  1 10:49:11  1448.08   4.52  98.31   39.86   39.86  375318 

    5 RAMOTOWSKI PATRYK       3  < 2>   6 M  0 10:39:27  1443.09   5.66  97.74   39.82   39.82  359978 

    6 RAMOTOWSKI PATRYK       3  < 3>  20 M  0 10:39:32  1442.61   6.79  97.18   39.77   39.77  359978 

    7 KIEDA DARIUSZ           1  40-19- 5 S  0 10:49:01  1442.05   7.92  96.61   39.73   39.73  373515 

    8 JEZIERSKI MAREK         3  17- 6- 5 M  1 10:36:51  1441.62   9.05  96.05   39.68   39.68  355864 

    9 KIEDA DARIUSZ           1  < 2>  36 S  0 10:49:09  1441.31  10.18  95.48   39.64   39.64  373515 

   10 KUBANDT - DOŁĘGA        1  < 3>  11 S  1 10:50:28  1440.94  11.31  94.92   39.59   39.59  375318 

   11 KUBANDT - DOŁĘGA        1  < 4>  29 S  1 10:50:32  1440.58  12.44  94.35   39.55   39.55  375318 

   12 ROWEK ROBERT            1  < 2>  13 M  1 10:50:07  1438.96  13.57  93.79   39.50   39.50  374297 

   13 ROWEK ROBERT            1  < 3>  18 M  1 10:50:11  1438.59  14.71  93.22   39.45   39.45  374297 

   14 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1  24- 9- 5 M  1 10:49:41  1435.54  15.84  92.66   39.41   39.41  372787 

   15 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1  < 2>  34 S  0 10:49:51  1434.62  16.97  92.09   39.36   39.36  372787 

   16 KARWEL GRZEGORZ         1  20-14- 5 M  0 10:50:07  1434.54  18.10  91.53   39.32   39.32  373147 

   17 JEZIERSKI MAREK         3  < 2>  56 M  1 10:38:08  1434.16  19.23  90.96   39.27   39.27  355864 

   18 ROWEK ROBERT            1  < 4>  19 M  1 10:51:00  1434.09  20.36  90.40   39.23   39.23  374297 

   19 ROWEK ROBERT            1  < 5>  41 S  1 10:51:02  1433.91  21.49  89.83   39.18   39.18  374297 

   20 RAMOTOWSKI PATRYK       3  < 4>  21 M  0 10:41:07  1433.51  22.62  89.27   39.14   39.14  359978 

   21 RAMOTOWSKI PATRYK       3  < 5>  22 M  0 10:41:09  1433.32  23.76  88.70   39.09   39.09  359978 

   22 RAMOTOWSKI PATRYK       3  < 6>  26 M  0 10:41:10  1433.22  24.89  88.14   39.05   39.05  359978 

   23 ZARZECKI LECH           1  24- 3- 3 S  1 10:51:55  1432.97  26.02  87.57   39.00   39.00  375318 

   24 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3  29-10- 5 M  1 10:41:14  1432.84  27.15  87.01   38.95   38.95  359978 

   25 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3  < 2>  62 M  1 10:41:15  1432.75  28.28  86.44   38.91   38.91  359978 

   26 RAMOTOWSKI PATRYK       3  < 7>  38 M  1 10:41:21  1432.18  29.41  85.88   38.86   38.86  359978 

   27 KARWEL GRZEGORZ         1  < 2>  28 S  0 10:50:33  1432.15  30.54  85.31   38.82   38.82  373147 

   28 KARWEL GRZEGORZ         1  < 3>  33 S  1 10:50:35  1431.97  31.67  84.75   38.77   38.77  373147 

   29 KUBANDT - DOŁĘGA        1  < 5>  30 -  1 10:52:20  1430.69  32.81  84.18   38.73   38.73  375318 

   30 KUBANDT - DOŁĘGA        1  < 6>  37 M  0 10:52:24  1430.33  33.94  83.62   38.68   38.68  375318 

   31 POLIŃSKI GRZEGORZ       1  20- 5- 4 -  0 11:00:24  1429.67  35.07  83.05   38.64   38.64  386583 

   32 ZARZECKI LECH           1  < 2>  87 S  0 10:52:47  1428.24  36.20  82.49   38.59   38.59  375318 

   33 KARWEL GRZEGORZ         1  < 4>  39 S  1 10:51:22  1427.68  37.33  81.92   38.55   38.55  373147 

   34 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1  < 3>  35 M  1 10:51:11  1427.30  38.46  81.36   38.50   38.50  372787 

   34 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1  < 4>  74 M  1 10:51:11  1427.30  38.46  81.36   38.50   38.50  372787 

   36 KIEDA DARIUSZ           1  < 3>  44 M  1 10:51:46  1426.90  40.72  80.23   38.41   38.41  373515 

   37 KUBANDT - DOŁĘGA        1  < 7>  43 S  0 10:53:09  1426.25  41.86  79.66   38.36   38.36  375318 

   38 RAMOTOWSKI PATRYK       3  < 8>  40 M  1 10:42:27  1425.94  42.99  79.10   38.32   38.32  359978 

   39 KARWEL GRZEGORZ         1  < 5>  52 S  1 10:51:42  1425.86  44.12  78.53   38.27   38.27  373147 

   40 RAMOTOWSKI PATRYK       3  < 9>  61 M  0 10:42:33  1425.37  45.25  77.97   38.23   38.23  359978 

   41 ROWEK ROBERT            1  < 6>  42 S  1 10:52:37  1425.26  46.38  77.40   38.18   38.18  374297 

   42 ROWEK ROBERT            1  < 7>  50 M  0 10:52:41  1424.90  47.51  76.84   38.14   38.14  374297 

   43 KUBANDT - DOŁĘGA        1  < 8>  47 M  0 10:53:29  1424.45  48.64  76.27   38.09   38.09  375318 

   44 KIEDA DARIUSZ           1  < 4>  45 M  1 10:52:23  1423.55  49.77  75.71   38.05   38.05  373515 

   45 KIEDA DARIUSZ           1  < 5>  48 -  1 10:52:24  1423.46  50.90  75.14   38.00   38.00  373515 

   46 LEŚNIEWSKI ROBERT       1  27- 3- 3 S  1 10:57:27  1423.36  52.04  74.58   37.95   37.95  380678 

   47 KUBANDT - DOŁĘGA        1  < 9>  94 M  1 10:53:44  1423.10  53.17  74.01   37.91   37.91  375318 

   47 KIEDA DARIUSZ           1  < 6>  49 M  0 10:52:28  1423.10  53.17  74.01   37.91   37.91  373515 

   49 KIEDA DARIUSZ           1  < 7>  51 -  1 10:52:45  1421.56  55.43  72.88   37.82   37.82  373515 

   50 ROWEK ROBERT            1  < 8>  88 M  0 10:53:51  1418.60  56.56  72.32   37.77   37.77  374297 

   51 KIEDA DARIUSZ           1  < 8>  53 S  0 10:53:26  1417.87  57.69  71.75   37.73   37.73  373515 

   52 KARWEL GRZEGORZ         1  < 6> 103 S  0 10:53:18  1417.19  58.82  71.19   37.68   37.68  373147 

   53 KIEDA DARIUSZ           1  < 9>  55 -  0 10:53:34  1417.16  59.95  70.62   37.64   37.64  373515 

   54 ZDANKOWSKI JERZY        4  60-23- 5 -  1 10:37:20  1417.09  61.09  70.06   37.59   37.59  350494 

   55 KIEDA DARIUSZ           1  <10>  58 S  1 10:53:44  1416.26  62.22  69.49   37.55   37.55  373515 

   56 JEZIERSKI MAREK         3  < 3>  57 M  1 10:41:18  1416.09  63.35  68.93   37.50   37.50  355864 

   57 JEZIERSKI MAREK         3  < 4>  70 M  1 10:41:19  1416.00  64.48  68.36   37.45   37.45  355864 

   58 KIEDA DARIUSZ           1  <11>  60 -  1 10:53:51  1415.63  65.61  67.80   37.41   37.41  373515 

   59 LEŚNIEWSKI ROBERT       1  < 2> 123 S  0 10:59:02  1414.98  66.74  67.23   37.36   37.36  380678 

   60 KIEDA DARIUSZ           1  <12>  63 -  1 10:54:01  1414.74  67.87  66.67   37.32   37.32  373515 
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│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

   61 RAMOTOWSKI PATRYK       3  <10>  90 M  1 10:44:27  1414.73  69.00  66.10   37.27   37.27  359978 

   62 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3  < 3>  66 M  1 10:44:29  1414.54  70.14  65.54   37.23   37.23  359978 

   63 KIEDA DARIUSZ           1  <13>  71 M  0 10:54:04  1414.47  71.27  64.97   37.18   37.18  373515 

   64 LIS BOGDAN              1  23- 1- 1 S  1 10:58:55  1414.42  72.40  64.41   37.14   37.14  380361 

   65 RAFAŁO TADEUSZ          1  24- 2- 2 S  0 10:55:47  1414.23  73.53  63.84   37.09   37.09  375879 

   66 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3  < 4>  67 M  1 10:44:34  1414.08  74.66  63.28   37.05   37.05  359978 

   67 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3  < 5>  85 M  1 10:44:36  1413.90  75.79  62.71   37.00   37.00  359978 

   68 STODULSKI MARCIN        4  30- 4- 3 M  0 10:34:10  1413.78  76.92  62.15   36.95   36.95  345197 

   69 RAFAŁO TADEUSZ          1  < 2>---- S  0 10:55:53  1413.70  78.05  61.58   36.91   36.91  375879 

   70 JEZIERSKI MAREK         3  < 5>  86 M  1 10:41:45  1413.56  79.19  61.02   36.86   36.86  355864 

   71 KIEDA DARIUSZ           1  <14>  75 S  1 10:54:15  1413.49  80.32  60.45   36.82   36.82  373515 

   72 ZDANKOWSKI JERZY        4  < 2>  76 M  0 10:38:04  1412.90  81.45  59.89   36.77   36.77  350494 

   73 STACHELSKI TADEUSZ      4  44-12- 4 M  1 10:37:45  1412.74  82.58  59.32   36.73   36.73  350006 

   74 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1  < 5> 107 S  0 10:54:08  1411.36  83.71  58.76   36.68   36.68  372787 

   75 KIEDA DARIUSZ           1  <15>  89 M  0 10:54:43  1411.00  84.84  58.19   36.64   36.64  373515 

   76 ZDANKOWSKI JERZY        4  < 3>  78 M  0 10:38:29  1410.53  85.97  57.63   36.59   36.59  350494 

   77 STACHELSKI SŁAWOMIR     4  61- 4- 2 -  1 10:38:27  1410.45  87.10  57.06   36.55   36.55  350425 

   78 ZDANKOWSKI JERZY        4  < 4>  79 -  0 10:38:31  1410.34  88.24  56.50   36.50   36.50  350494 

   79 ZDANKOWSKI JERZY        4  < 5>  80 M  0 10:38:32  1410.25  89.37  55.93   36.45   36.45  350494 

   80 ZDANKOWSKI JERZY        4  < 6>  82 M  1 10:38:33  1410.16  90.50  55.37   36.41   36.41  350494 

   81 STACHELSKI SŁAWOMIR     4  < 2> 111 M  0 10:38:31  1410.07  91.63  54.80   36.36   36.36  350425 

   82 ZDANKOWSKI JERZY        4  < 7>  83 -  1 10:38:35  1409.97  92.76  54.24   36.32   36.32  350494 

   83 ZDANKOWSKI JERZY        4  < 8>  84 M  0 10:38:36  1409.87  93.89  53.67   36.27   36.27  350494 

   84 ZDANKOWSKI JERZY        4  < 9> 101 M  1 10:38:39  1409.59  95.02  53.11   36.23   36.23  350494 

   85 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3  < 6>  92 M  0 10:45:38  1408.18  96.15  52.54   36.18   36.18  359978 

   86 JEZIERSKI MAREK         3  < 6>---- M  1 10:42:47  1407.78  97.29  51.98   36.14   36.14  355864 

   87 ZARZECKI LECH           1  < 3>---- S  1 10:56:44  1407.09  98.42  51.41   36.09   36.09  375318 

   88 ROWEK ROBERT            1  < 9> 119 M  1 10:56:01  1407.04  99.55  50.85   36.05   36.05  374297 

   89 KIEDA DARIUSZ           1  <16> 118 M  0 10:55:28  1407.01 100.68  50.28   36.00   36.00  373515 

   90 RAMOTOWSKI PATRYK       3  <11>  96 M  0 10:45:57  1406.44 101.81  49.72   35.95   35.95  359978 

   91 GAJEWSKI PAWEŁ-JÓZEF    4  34- 8- 5 M  1 10:39:11  1406.41 102.94  49.15   35.91   35.91  350455 

   92 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3  < 7> 131 M  1 10:45:59  1406.26 104.07  48.59   35.86   35.86  359978 

   93 KOWALCZYK KRZYSZTOF     4  43- 2- 1 -  1 10:42:19  1405.82 105.20  48.02   35.82   35.82  354711 

   94 KUBANDT - DOŁĘGA        1  <10>  98 M  0 10:57:01  1405.60 106.33  47.46   35.77   35.77  375318 

   95 GAJEWSKI PAWEŁ-JÓZEF    4  < 2> 104 -  1 10:39:29  1404.72 107.47  46.89   35.73   35.73  350455 

   96 RAMOTOWSKI PATRYK       3  <12> 112 M  1 10:46:19  1404.43 108.60  46.33   35.68   35.68  359978 

   97 STODULSKI MARCIN        4  < 2> 132 -  0 10:36:02  1403.05 109.73  45.76   35.64   35.64  345197 

   98 KUBANDT - DOŁĘGA        1  <11> 136 M  1 10:57:33  1402.80 110.86  45.20   35.59   35.59  375318 

   99 POLIŃSKI GRZEGORZ       1  < 2> 130 S  1 11:05:47  1401.76 111.99  44.63   35.55   35.55  386583 

  100 STACHELSKI TADEUSZ      4  < 2> 148 -  0 10:39:43  1401.61 113.12  44.07   35.50   35.50  350006 

  101 ZDANKOWSKI JERZY        4  <10> 120 M  1 10:40:08  1401.23 114.25  43.50   35.45   35.45  350494 

  102 TRUCHAN MIROSŁAW        1   8- 1- 1 S  1 10:45:19  1400.74 115.38  42.94   35.41   35.41  357631 

  103 KARWEL GRZEGORZ         1  < 7> 105 M  0 10:56:27  1400.44 116.52  42.37   35.36   35.36  373147 

  104 GAJEWSKI PAWEŁ-JÓZEF    4  < 3> 139 M  1 10:40:15  1400.42 117.65  41.81   35.32   35.32  350455 

  105 KARWEL GRZEGORZ         1  < 8> 106 M  1 10:56:31  1400.09 118.78  41.24   35.27   35.27  373147 

  106 KARWEL GRZEGORZ         1  < 9> 108 M  0 10:56:32  1400.00 119.91  40.68   35.23   35.23  373147 

  107 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1  < 6> 109 S  0 10:56:19  1399.79 121.04  40.11   35.18   35.18  372787 

  108 KARWEL GRZEGORZ         1  <10> 113 M  0 10:56:38  1399.48 122.17  39.55   35.14   35.14  373147 

  109 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1  < 7> 176 S  0 10:56:26  1399.18 123.30  38.98   35.09   35.09  372787 

  110 OLESIAK RYSZARD         2  26- 3- 3 M  0 10:32:36  1398.74 124.43  38.42   35.05   35.05  339334 

  111 STACHELSKI SŁAWOMIR     4  < 3> 129 M  0 10:40:33  1398.62 125.57  37.85   35.00   35.00  350425 

  112 RAMOTOWSKI PATRYK       3  <13> 115 M  0 10:47:24  1398.52 126.70  37.29   34.95   34.95  359978 

  113 KARWEL GRZEGORZ         1  <11> 114 M  0 10:56:50  1398.43 127.83  36.72   34.91   34.91  373147 

  113 KARWEL GRZEGORZ         1  <12> 117 M  0 10:56:50  1398.43 127.83  36.72   34.91   34.91  373147 

  115 RAMOTOWSKI PATRYK       3  <14> 116 M  0 10:47:28  1398.15 130.09  35.59   34.82   34.82  359978 

  116 RAMOTOWSKI PATRYK       3  <15> 140 M  0 10:47:29  1398.06 131.22  35.03   34.77   34.77  359978 

  117 KARWEL GRZEGORZ         1  <13> 149 M  0 10:56:55  1397.99 132.35  34.46   34.73   34.73  373147 

  118 KIEDA DARIUSZ           1  <17> 138 M  1 10:57:12  1397.89 133.48  33.90   34.68   34.68  373515 

  119 ROWEK ROBERT            1  <10> 135 M  0 10:57:49  1397.59 134.62  33.33   34.64   34.64  374297 

  120 ZDANKOWSKI JERZY        4  <11> 121 M  0 10:40:51  1397.23 135.75  32.77   34.59   34.59  350494 
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  120 ZDANKOWSKI JERZY        4  <12> 122 -  0 10:40:51  1397.23 135.75  32.77   34.59   34.59  350494 

  122 ZDANKOWSKI JERZY        4  <13> 124 M  1 10:40:52  1397.13 138.01  31.64   34.50   34.50  350494 

  123 LEŚNIEWSKI ROBERT       1  < 3>---- S  1 11:02:30  1396.98 139.14  31.07   34.45   34.45  380678 

  124 ZDANKOWSKI JERZY        4  <14> 125 -  1 10:40:54  1396.95 140.27  30.51   34.41   34.41  350494 

  124 ZDANKOWSKI JERZY        4  <15> 126 M  0 10:40:54  1396.95 140.27  30.51   34.41   34.41  350494 

  126 ZDANKOWSKI JERZY        4  <16> 127 -  1 10:40:56  1396.76 142.53  29.38   34.32   34.32  350494 

  126 ZDANKOWSKI JERZY        4  <17> 147 -  0 10:40:56  1396.76 142.53  29.38   34.32   34.32  350494 

  128 BORZYMOWSKA JADWIGA     2   6- 1- 1 M  0 10:33:49  1396.23 144.80  28.25   34.23   34.23  340425 

  129 STACHELSKI SŁAWOMIR     4  < 4>---- -  1 10:40:59  1396.21 145.93  27.68   34.18   34.18  350425 

  130 POLIŃSKI GRZEGORZ       1  < 3> 171 M  0 11:06:53  1396.19 147.06  27.12   34.14   34.14  386583 

  131 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3  < 8> 144 M  0 10:47:52  1395.99 148.19  26.55   34.09   34.09  359978 

  132 STODULSKI MARCIN        4  < 3> 161 M  0 10:37:17  1395.96 149.32  25.99   34.05   34.05  345197 

  133 OLESIAK RYSZARD         2  < 2> 137 M  1 10:33:08  1395.67 150.45  25.42   34.00   34.00  339334 

  134 KOWALCZYK KRZYSZTOF     4  < 2>---- M  0 10:44:19  1394.76 151.58  24.86   33.95   33.95  354711 

  135 ROWEK ROBERT            1  <11> 141 M  1 10:58:23  1394.64 152.71  24.29   33.91   33.91  374297 

  136 KUBANDT - DOŁĘGA        1  <12> 143 -  1 10:59:07  1394.63 153.85  23.73   33.86   33.86  375318 

  137 OLESIAK RYSZARD         2  < 3>---- M  1 10:33:20  1394.52 154.98  23.16   33.82   33.82  339334 

  138 KIEDA DARIUSZ           1  <18> 175 M  1 10:57:52  1394.41 156.11  22.60   33.77   33.77  373515 

  139 GAJEWSKI PAWEŁ-JÓZEF    4  < 4> 165 M  0 10:41:27  1393.74 157.24  22.03   33.73   33.73  350455 

  140 RAMOTOWSKI PATRYK       3  <16> 142 M  1 10:48:26  1392.92 158.37  21.47   33.68   33.68  359978 

  141 ROWEK ROBERT            1  <12> 156 M  0 10:58:44  1392.82 159.50  20.90   33.64   33.64  374297 

  142 RAMOTOWSKI PATRYK       3  <17> 146 M  0 10:48:28  1392.74 160.63  20.34   33.59   33.59  359978 

  143 KUBANDT - DOŁĘGA        1  <13>---- M  0 10:59:30  1392.65 161.76  19.77   33.55   33.55  375318 

  144 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3  < 9> 145 M  1 10:48:31  1392.48 162.90  19.21   33.50   33.50  359978 

  145 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3  <10>---- M  1 10:48:32  1392.39 164.03  18.64   33.45   33.45  359978 

  146 RAMOTOWSKI PATRYK       3  <18> 157 M  0 10:48:34  1392.21 165.16  18.08   33.41   33.41  359978 

  147 ZDANKOWSKI JERZY        4  <18> 162 M  0 10:42:06  1390.30 166.29  17.51   33.36   33.36  350494 

  148 STACHELSKI TADEUSZ      4  < 3> 150 -  1 10:41:47  1390.11 167.42  16.95   33.32   33.32  350006 

  149 KARWEL GRZEGORZ         1  <14>---- M  1 10:58:26  1390.09 168.55  16.38   33.27   33.27  373147 

  150 STACHELSKI TADEUSZ      4  < 4> 151 M  0 10:41:49  1389.92 169.68  15.82   33.23   33.23  350006 

  150 STACHELSKI TADEUSZ      4  < 5> 152 -  0 10:41:49  1389.92 169.68  15.82   33.23   33.23  350006 

  152 STACHELSKI TADEUSZ      4  < 6> 154 -  1 10:41:51  1389.74 171.95  14.69   33.14   33.14  350006 

  153 SZMIGIEL MICHAŁ         4  32- 1- 1 M  1 10:38:44  1389.59 173.08  14.12   33.09   33.09  345637 

  154 STACHELSKI TADEUSZ      4  < 7> 155 M  0 10:41:53  1389.56 174.21  13.56   33.05   33.05  350006 

  155 STACHELSKI TADEUSZ      4  < 8> 158 -  0 10:41:58  1389.10 175.34  12.99   33.00   33.00  350006 

  156 ROWEK ROBERT            1  <13>---- S  0 10:59:29  1388.94 176.47  12.43   32.95   32.95  374297 

  157 RAMOTOWSKI PATRYK       3  <19>---- M  0 10:49:11  1388.89 177.60  11.86   32.91   32.91  359978 

  158 STACHELSKI TADEUSZ      4  < 9> 159 -  0 10:42:02  1388.73 178.73  11.30   32.86   32.86  350006 

  159 STACHELSKI TADEUSZ      4  <10> 163 -  1 10:42:04  1388.55 179.86  10.73   32.82   32.82  350006 

  160 LIPIŃSKI NORBERT        3  24- 1- 1 M  1 10:47:16  1388.51 181.00  10.17   32.77   32.77  357218 

  161 STODULSKI MARCIN        4  < 4>---- M  1 10:38:38  1388.38 182.13   9.60   32.73   32.73  345197 

  162 ZDANKOWSKI JERZY        4  <19> 164 -  0 10:42:27  1388.37 183.26   9.04   32.68   32.68  350494 

  163 STACHELSKI TADEUSZ      4  <11> 168 -  0 10:42:06  1388.36 184.39   8.47   32.64   32.64  350006 

  164 ZDANKOWSKI JERZY        4  <20> 167 -  0 10:42:28  1388.28 185.52   7.91   32.59   32.59  350494 

  165 GAJEWSKI PAWEŁ-JÓZEF    4  < 5> 166 M  1 10:42:29  1388.03 186.65   7.34   32.55   32.55  350455 

  166 GAJEWSKI PAWEŁ-JÓZEF    4  < 6> 169 M  1 10:42:30  1387.94 187.78   6.78   32.50   32.50  350455 

  167 ZDANKOWSKI JERZY        4  <21> 172 -  1 10:42:33  1387.82 188.91   6.21   32.45   32.45  350494 

  168 STACHELSKI TADEUSZ      4  <12>---- M  1 10:42:12  1387.81 190.05   5.65   32.41   32.41  350006 

  169 GAJEWSKI PAWEŁ-JÓZEF    4  < 7> 170 M  1 10:42:33  1387.67 191.18   5.08   32.36   32.36  350455 

  170 GAJEWSKI PAWEŁ-JÓZEF    4  < 8>---- M  1 10:42:34  1387.57 192.31   4.52   32.32   32.32  350455 

  171 POLIŃSKI GRZEGORZ       1  < 4> 173 M  0 11:08:38  1387.43 193.44   3.95   32.27   32.27  386583 

  172 ZDANKOWSKI JERZY        4  <22> 174 -  0 10:42:39  1387.27 194.57   3.39   32.23   32.23  350494 

  173 POLIŃSKI GRZEGORZ       1  < 5>---- M  0 11:08:40  1387.26 195.70   2.82   32.18   32.18  386583 

  174 ZDANKOWSKI JERZY        4  <23>---- M  1 10:42:41  1387.09 196.83   2.26   32.14   32.14  350494 

  175 KIEDA DARIUSZ           1  <19>---- M  0 10:59:17  1387.07 197.96   1.69   32.09   32.09  373515 

  176 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1  < 8> 177 M  1 10:58:46  1387.03 199.10   1.13   32.05   32.05  372787 

  177 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1  < 9>---- S  0 10:58:47  1386.94 200.23   0.56   32.00   32.00  372787 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

  178 ZDANKOWSKI JERZY        4  <24>---- M  0 10:42:43  1386.91                                350494 

  179 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1  <10>---- M  0 10:58:56  1386.17                                372787 

  180 RAMOTOWSKI PATRYK       3  <20>---- M  1 10:49:45  1385.86                                359978 
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   1 RAMOTOWSKI PATRYK       359978  35    2    5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  70   197.77  3119.82 355 

   2 ZDANKOWSKI JERZY        350494  60   54   72  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  70   182.49  3039.31 415 

   3 JEZIERSKI MAREK         355864  17    8   17  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  69   190.76  2958.05 312 

   4 KIEDA DARIUSZ           373515  40    7    9  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  4  5  68   193.74  2912.68 108 

   5 KARWEL GRZEGORZ         373147  20   16   27  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  5  5  5  5  67   193.73  2862.60 169 

   6 STACHELSKI SŁAWOMIR     350425  61   77   81  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  5  5  2  64    71.36  2700.72 421 

   7 ZARZECKI LECH           375318  24   23   32  5  2  5  5  5  5  5  5  5  2  5  5  5  3  62   113.68  2695.99 129 

   8 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    372787  24   14   15  5  5  5  5  3  5  5  5  5  1  5  5  5  5  64   192.45  2671.46 106 

   9 GAJEWSKI PAWEŁ-JÓZEF    350455  34   91   95  5  5  5  5  5  5  5  1  5  5  5  4  5  5  65   170.01  2597.59 404 

  10 STODULSKI MARCIN        345197  30   68   97  5  5  5  5  5  5  5  2  5  4  4  5  5  3  63   103.73  2512.75 411 

  11 POLIŃSKI GRZEGORZ       386583  20   31   99  5  5  5  5  5  5  5  5  5  0  5  5  2  4  61   134.14  2452.95 121 

  12 PIELOCH RADOSŁAW        354825  21  181  182  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  4  0  60           2452.23 358 

  13 OLESIAK RYSZARD         339334  26  110  133  5  5  5  5  2  5  5  5  3  5  3  4  5  3  60   102.87  2450.71 213 

  14 STACHELSKI TADEUSZ      350006  44   73  100  5  5  5  5  5  5  5  1  3  5  5  5  3  4  61   135.42  2408.71 410 

  15 POTAŚ ZBIGNIEW          336359  23  204  233  5  5  5  5  5  4  5  5  5  5  2  5  4  0  60           2382.14 214 

  16 LIS BOGDAN              380361  23   64  200  5  5  5  5  5  5  5  5  5  0  5  5  3  1  59    37.14  2361.58 111 

  17 BANACH JERZY            358243                5  5  5  5  5  5  5  2  4  5  5  4  3  -  58           2229.94 307 

  18 GUTOWSKI KAZIMIERZ      355537  19  288  357  5  5  5  5  5  5  4  5  5  2  3  1  5  0  55           2209.38 311 

  19 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    359978  29   24   25  5  5  5  5  3  4  5  -  5  5  5  5  -  5  57   189.14  2127.47 334 

  20 BRZÓZKA HENRYK          355888  22  376  380  5  5  5  5  5  5  2  5  2  4  5  2  2  0  52           2076.05 308 

  21 LIPIŃSKI NORBERT        357218  24  160  198  5  5  5  5  5  5  4  5  4  2  1  3  3  1  53    32.77  2068.01 339 

  22 LEŚNIEWSKI ROBERT       380678  27   46   59  5  5  5  5  3  5  5  2  4  1  5  5  2  3  55   109.76  2050.03 110 

  23 KOWALCZYK KRZYSZTOF     354711  43   93  134  5  5  5  1  5  5  5  1  3  5  1  5  5  1  52    33.95  2049.32 423 

  24 KUBANDT - DOŁĘGA        375318  21    3    4  5  5  5  5  5  5  5  -  5  1  5  5  0  5  56   197.59  2043.37 194 

  25 ROWEK ROBERT            374297  28    1   12  5  4  5  5  5  5  5  -  3  1  5  5  -  5  53   197.36  1929.65 151 

  26 SOSNOWSKI PAWEŁ         365764                5  4  5  5  5  5  3  3  5  -  2  3  4  -  49           1898.02 354 

  27 RAFAŁO TADEUSZ          375879  24   65   69  0  2  5  2  2  5  3  5  5  0  5  1  4  2  41    74.00  1837.96 124 

  28 SZMIGIEL MICHAŁ         345637  32  153  281  5  5  5  5  5  4  3  2  2  3  2  0  3  1  45    33.09  1679.61 422 

  29 SACIŁOWSKI PAWEŁ        372981  11  191  263  5  5  5  5  1  3  5  3  2  1  5  5  0  0  45           1610.77 125 

  30 GROMADZKI BOGDAN        350729                5  5  5  5  5  5  5  4  4  -  -  -  -  -  43           1608.07 416 

  31 ZAJKO CZESŁAW           374979                0  0  5  3  2  4  2  1  5  1  5  4  4  -  36           1552.21 128 

  32 CIEŚLUKOWSKI ADAM       374502                2  1  5  2  1  -  5  1  5  0  5  3  4  -  34           1334.15 104 

  33 STANISZEWSKI BOGDAN     365794                5  5  5  5  3  3  5  1  4  -  2  2  -  -  40           1313.48 326 

  34 TRUCHAN MIROSŁAW        357631   8  102  429  0  1  2  2  5  2  2  3  3  0  2  1  2  1  26    35.41  1187.91 190 

  35 BORZYMOWSKA JADWIGA     340425   6  128  268  2  1  5  5  3  2  0  1  0  0  2  1  4  1  27    34.23  1082.43 203 

  36 LENDZIOSZEK DARIUSZ     360237                5  5  5  5  4  3  1  3  -  -  -  -  -  -  31           1026.48 335 

  37 PUCZYDŁOWSKI JACEK      373082  20  183  299  5  5  5  2  5  3  2  0  1  0  3  0  1  0  32           1014.92 122 

  38 OLSZAK DAMIAN I ARTUR   350521                5  5  5  4  -  -  5  1  3  5  -  -  -  -  33            984.97 408 

  39 JEŻEWSKI MAREK          357681  15  238  273  4  2  3  -  2  2  1  2  1  2  0  3  3  0  25            980.88 349 

  40 OLESIAK DAGMARA         339334                3  2  3  3  3  3  0  2  3  1  0  1  1  -  25            957.49 211 

  41 BORKOWSKI ANDRZEJ       338514  12  279  367  5  4  5  0  4  1  1  0  5  3  0  0  2  0  30            948.82 202 

  42 MRÓZ TOMASZ             355432                5  0  5  4  2  1  2  0  3  2  4  -  0  -  28            924.77 345 

  43 ZYSKOWSKI MIROSŁAW      358117                5  5  5  5  3  2  2  0  3  0  0  0  1  -  31            921.50 360 

  44 WIERZBIŃSKI - WRÓBEL    375064                5  3  5  4  4  1  2  3  -  -  -  -  -  -  27            870.84 127 

  45 SITKO ZBIGNIEW          375178                3  0  0  5  4  1  2  3  -  -  -  0  1  -  19            799.65 131 

  46 KULAS ANDRZEJ-MATEUSZ   350633                5  5  5  5  2  4  1  -  -  -  -  0  -  -  27            761.75 427 

  47 SZYMAŃSKI TADEUSZ       349604                5  5  3  1  3  3  3  0  0  2  0  -  0  -  25            741.05 412 

  48 MARCHEWKA MAREK         339203                2  0  0  0  0  0  1  4  3  1  0  0  3  -  14            715.69 208 

  49 TUSZYŃSKI KRZYSZTOF     341508                5  2  0  -  -  2  2  -  0  5  1  -  1  -  18            626.45 452 

  50 FILIPKOWSKI MARIUSZ     351530                3  5  5  2  2  4  -  -  -  -  -  -  -  -  21            593.19 448 

  51 DZWONKOWSKI WOJCIECH    338883                5  5  5  5  -  -  2  -  -  -  -  -  -  -  22            505.62 457 

  52 WONDOŁOWSKI MARIAN      340200                4  2  1  0  5  0  0  1  0  0  0  0  1  -  14            492.66 217 

  53 MORZE TADEUSZ           349811                5  0  4  5  2  0  1  -  -  -  -  -  -  -  17            470.57 320 

  54 REMISZEWSKI ZBIGNIEW    357496                5  0  0  0  5  2  2  0  -  -  -  -  -  -  14            460.23 442 

  55 KWIATKOWSKI HENRYK      355834                5  3  4  3  2  1  0  0  0  0  -  -  0  -  18            437.60 316 

  56 POMICHOWSKI WALDEMAR    349910                5  3  1  0  3  2  1  0  -  -  0  0  0  -  15            407.91 409 

  57 LIS DARIUSZ             380361                1  2  5  2  0  -  3  0  2  0  -  -  -  -  15            400.27 179 

  58 SKRODZKI JAROSŁAW       350494                -  -  2  1  2  0  0  0  0  1  -  0  2  -   8            360.42 424 

  59 STANISZEWSKI DARIUSZ    357304                5  5  0  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  15            307.37 362 

  60 TRZEŚNIEWSKI RYSZARD    338317  14  401  404  2  1  1  1  0  0  1  0  3  1  0  0  -  0  10            279.19 216 
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  61 JURCZAK MAREK           336800                1  1  0  3  0  2  1  -  -  -  -  -  -  -   8            267.67 207 

  62 NITKOWSKI CZESŁAW       380545                1  0  5  3  0  0  0  0  1  0  -  -  -  -  10            256.61 117 

  63 BAŁDYGA SŁAWOMIR        336828  11  459  471  2  0  4  0  0  0  0  0  2  0  0  0  1  0   9            250.58 201 

  64 LIS TADEUSZ             355639                -  1  3  1  2  -  -  0  1  0  -  -  -  -   8            242.51 331 

  65 OLESIAK HANNA           339334                2  3  0  1  1  1  1  -  0  -  -  -  -  -   9            237.09 212 

  66 BORZYMOWSKI KRZYSZTOF   340425   2  318       3  0  5  0  0  0  1  0  0  1  0  0  0  0  10            229.36 204 

  67 MATEJKOWSKI KAZIMIERZ   337583                -  0  1  1  1  1  0  0  2  0  0  0  0  -   6            226.60 210 

  68 KOWALEWSKI PAWEŁ        364665                2  3  0  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   8            169.31 303 

  69 MARCINKOWSKI RAFAŁ      336364  14  371  434  0  1  -  0  0  1  0  1  -  0  0  0  -  0   3            129.55 209 

  70 WRÓBLEWSKI ZBIGNIEW     369316                5  1  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -   7            129.11 304 

  71 KLAMA WALDEMAR          350140                1  4  2  -  -  -  0  -  0  0  -  -  -  -   7            111.92 455 

  72 BĄCZEK ANDRZEJ          350505                -  -  0  3  -  -  0  -  -  -  -  -  -  -   3            107.72 401 

  73 JERMACZ-MAKAREWICZ      346990                2  3  0  0  -  0  -  -  -  -  -  -  -  -   5             66.87 436 

  74 JEROMINEK JERZY         341021                3  -  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -   4             62.12 206 

  75 CHODNICKI BOGDAN        357462                2  0  1  0  -  -  -  0  -  -  -  -  -  -   3             48.02 449 

  76 KRASZEWSKI DARIUSZ      389442                3  0  0  0  -  -  0  -  -  -  -  -  -  -   3             39.62 196 

  77 NOWAK CZESŁAW           357119                3  0  0  0  0  -  0  -  -  -  -  -  -  -   3             37.02 138 

  78 WIECZOREK JERZY         356208                2  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   2             26.04 325 

  79 AKUS HENRYK             363547                1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             13.14 451 



 P M                                 DRUGA PUNKTACJA        - 7 - 

┌───┬──────────────────────┬──┬─────────────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

│Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│                  KONKURSY                   │ PUNKTY - "nr 2" │ 

│   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

│   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│14│RAZ│ Lot 14 │  RAZEM │ 

├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

   1 RAMOTOWSKI PATRYK       3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140   389.50  6094.46  

   2 ZDANKOWSKI JERZY        4 10 10 10 10 10 10 10  8  7 10 10 10 10 10 135   364.58  5715.76  

   3 KIEDA DARIUSZ           1 10 10 10 10 10 10 10 10 10  4 10 10  4 10 128   382.48  5244.38  

   4 JEZIERSKI MAREK         3 10 10 10 10 10 10 10  7 10 10  9  4  9  6 125   226.90  5134.93  

   5 STACHELSKI SŁAWOMIR     4 10 10 10 10  8 10 10  5  9 10  3 10 10  4 119   142.09  4788.90  

   6 KARWEL GRZEGORZ         1  8 10  7 10  7 10 10 10 10  2  9 10  5 10 118   372.41  4787.79  

   7 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1  9 10 10 10  5  7 10  9 10  1 10 10  8  9 118   326.77  4714.98  

   8 STACHELSKI TADEUSZ      4 10 10 10 10 10 10 10  1 10 10  7 10  3 10 121   336.88  4570.93  

   9 GAJEWSKI PAWEŁ-JÓZEF    4 10 10  9 10 10 10 10  1  9 10  6  5  8  8 116   270.42  4427.38  

  10 ZARZECKI LECH           1  6  2 10  8 10  8 10  8 10  2 10  5  7  3  99   113.68  4269.76  

  11 STODULSKI MARCIN        4 10 10 10 10 10 10 10  2 10  5  4  5  8  4 108   139.37  4100.72  

  12 POLIŃSKI GRZEGORZ       1  9 10 10 10  6  8 10  8 10  0 10 10  2  5 108   172.78  4084.90  

  13 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3 10 10 10 10  3  4 10  -  7  8 10 10  - 10 102   362.22  3579.42  

  14 LIS BOGDAN              1  8  9 10 10  6 10  8  7 10  0  5  9  3  1  96    37.14  3548.01  

  15 KUBANDT - DOŁĘGA        1 10  9 10 10 10  6  5  -  8  1 10 10  0 10  99   386.45  3471.76  

  16 PIELOCH RADOSŁAW        3 10 10  7  7 10  8  6  7  3  5  3  6  4  0  86           3271.88  

  17 OLESIAK RYSZARD         2 10  6  8 10  2  6  6  7  3  7  3  4  8  3  83   102.87  3269.44  

  18 ROWEK ROBERT            1 10  7 10 10  5  9 10  -  3  1  7 10  - 10  92   382.14  3154.48  

  19 KOWALCZYK KRZYSZTOF     4 10 10 10  1  6  7 10  1  4 10  1 10  5  2  87    69.77  3103.27  

  20 BRZÓZKA HENRYK          3  9  6  7 10  7  8  2  9  2  4  7  2  2  0  75           2933.12  

  21 BANACH JERZY            3 10  6 10 10  6  7  7  2  4  5  6  4  3  -  80           2839.28  

  22 POTAŚ ZBIGNIEW          2  5  9  9  6  5  4  7  5 10  5  2  6  4  0  77           2826.44  

  23 LEŚNIEWSKI ROBERT       1  8  5  8 10  4  7  6  2  5  1  6  7  4  3  76   109.76  2815.61  

  24 LIPIŃSKI NORBERT        3  8  8  7 10  8  9  4  6  4  2  1  3  3  1  74    32.77  2749.77  

  25 GUTOWSKI KAZIMIERZ      3 10  5  7 10  7  6  4  5  5  2  3  1  5  0  70           2620.42  

  26 SOSNOWSKI PAWEŁ         3  5  4  7 10  9  8  5  3  6  -  3  3  4  -  67           2613.99  

  27 GROMADZKI BOGDAN        4 10 10 10 10 10 10  8  4  4  -  -  -  -  -  76           2603.97  

  28 SZMIGIEL MICHAŁ         4  9 10  9 10  6  4  5  3  4  5  3  1  3  1  73    33.09  2513.78  

  29 SACIŁOWSKI PAWEŁ        1  8 10 10 10  1  3  5  3  2  1  7  7  0  0  67           2161.09  

  30 RAFAŁO TADEUSZ          1  0  2  7  2  2  5  3  7  7  0  5  1  4  2  47    74.00  2079.76  

  31 STANISZEWSKI BOGDAN     3 10 10 10 10  4  3  6  1  4  -  3  2  -  -  63           1852.20  

  32 ZAJKO CZESŁAW           1  0  0  7  3  2  4  2  1  6  1  7  4  4  -  41           1717.80  

  33 CIEŚLUKOWSKI ADAM       1  2  1  7  2  1  -  5  2  8  0  7  3  4  -  42           1648.01  

  34 LENDZIOSZEK DARIUSZ     3 10 10 10 10  4  3  2  3  -  -  -  -  -  -  52           1494.23  

  35 ZYSKOWSKI MIROSŁAW      3 10 10 10 10  3  3  2  0  3  0  0  0  1  -  52           1386.42  

  36 TRUCHAN MIROSŁAW        1  0  1  2  2  7  2  2  3  3  0  2  1  2  1  28    35.41  1277.74  

  37 OLSZAK DAMIAN I ARTUR   4  9  9 10  4  -  -  5  1  3  6  -  -  -  -  47           1240.39  

  38 WIERZBIŃSKI - WRÓBEL    1  9  3 10  4  5  2  4  3  -  -  -  -  -  -  40           1204.58  

  39 BORZYMOWSKA JADWIGA     2  2  1  5  7  3  2  0  1  0  0  2  1  4  1  29    34.23  1147.86  

  40 PUCZYDŁOWSKI JACEK      1  7  5  8  2  5  3  2  0  1  0  3  0  1  0  37           1104.95  

  41 KULAS ANDRZEJ-MATEUSZ   4 10 10 10  8  2  4  1  -  -  -  -  0  -  -  45           1103.69  

  42 JEŻEWSKI MAREK          3  4  2  3  -  2  2  1  2  1  2  0  3  3  0  25            980.88  

  43 BORKOWSKI ANDRZEJ       2  5  4  6  0  4  1  1  0  5  3  0  0  2  0  31            968.94  

  44 DZWONKOWSKI WOJCIECH    4 10 10  8 10  -  -  4  -  -  -  -  -  -  -  42            961.46  

  45 OLESIAK DAGMARA         2  3  2  3  3  3  3  0  2  3  1  0  1  1  -  25            957.49  

  46 TUSZYŃSKI KRZYSZTOF     4 10  3  0  -  -  2  3  -  0  8  1  -  2  -  29            938.87  

  47 MRÓZ TOMASZ             3  6  0  5  4  2  1  2  0  3  2  4  -  0  -  29            937.33  

  48 FILIPKOWSKI MARIUSZ     4  3 10 10  3  2  5  -  -  -  -  -  -  -  -  33            858.09  

  49 SZYMAŃSKI TADEUSZ       4 10  7  3  1  3  3  3  0  0  2  0  -  0  -  32            833.53  

  50 SITKO ZBIGNIEW          1  3  0  0  5  4  1  2  3  -  -  -  0  1  -  19            799.65  

  51 MARCHEWKA MAREK         2  2  0  0  0  0  0  1  4  3  1  0  0  3  -  14            715.69  

  52 WONDOŁOWSKI MARIAN      2  5  3  2  1  5  0  0  1  0  0  0  0  1  -  18            577.09  

  53 MORZE TADEUSZ           3  6  0  4  5  2  0  1  -  -  -  -  -  -  -  18            482.82  

  54 KWIATKOWSKI HENRYK      3  8  3  4  3  2  1  0  0  0  0  -  -  0  -  21            474.79  

  55 REMISZEWSKI ZBIGNIEW    4  5  0  0  0  5  2  2  0  -  -  -  -  -  -  14            460.23  

  56 POMICHOWSKI WALDEMAR    4  6  3  1  0  3  2  1  0  -  -  0  0  0  -  16            420.13  

  57 LIS DARIUSZ             1  1  2  5  2  0  -  3  0  2  0  -  -  -  -  15            400.27  

  58 SKRODZKI JAROSŁAW       4  -  -  2  1  2  0  0  0  0  1  -  0  2  -   8            360.42  

  59 STANISZEWSKI DARIUSZ    3  5  5  0  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  15            307.37  

  60 TRZEŚNIEWSKI RYSZARD    2  2  1  1  1  0  0  1  0  3  1  0  0  -  0  10            279.19  
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┌───┬──────────────────────┬──┬─────────────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

│Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│                  KONKURSY                   │ PUNKTY - "nr 2" │ 

│   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

│   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│14│RAZ│ Lot 14 │  RAZEM │ 

├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

  61 JURCZAK MAREK           2  1  1  0  3  0  2  1  -  -  -  -  -  -  -   8            267.67  

  62 NITKOWSKI CZESŁAW       1  1  0  5  3  0  0  0  0  1  0  -  -  -  -  10            256.61  

  63 BAŁDYGA SŁAWOMIR        2  2  0  4  0  0  0  0  0  2  0  0  0  1  0   9            250.58  

  64 LIS TADEUSZ             3  -  1  3  1  2  -  -  0  1  0  -  -  -  -   8            242.51  

  65 OLESIAK HANNA           2  2  3  0  1  1  1  1  -  0  -  -  -  -  -   9            237.09  

  66 BORZYMOWSKI KRZYSZTOF   2  3  0  5  0  0  0  1  0  0  1  0  0  0  0  10            229.36  

  67 MATEJKOWSKI KAZIMIERZ   2  -  0  1  1  1  1  0  0  2  0  0  0  0  -   6            226.60  

  68 WRÓBLEWSKI ZBIGNIEW     3 10  2  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  13            207.36  

  69 KOWALEWSKI PAWEŁ        3  2  3  0  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   8            169.31  

  70 JERMACZ-MAKAREWICZ      4  4  5  0  1  -  0  -  -  -  -  -  -  -  -  10            150.18  

  71 MARCINKOWSKI RAFAŁ      2  0  1  -  0  0  1  0  1  -  0  0  0  -  0   3            129.55  

  72 KLAMA WALDEMAR          4  1  4  2  -  -  -  0  -  0  0  -  -  -  -   7            111.92  

  73 BĄCZEK ANDRZEJ          4  -  -  0  3  -  -  0  -  -  -  -  -  -  -   3            107.72  

  74 JEROMINEK JERZY         2  3  -  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -   4             62.12  

  75 CHODNICKI BOGDAN        4  2  0  1  0  -  -  -  0  -  -  -  -  -  -   3             48.02  

  76 KRASZEWSKI DARIUSZ      1  3  0  0  0  -  -  0  -  -  -  -  -  -  -   3             39.62  

  77 NOWAK CZESŁAW           1  3  0  0  0  0  -  0  -  -  -  -  -  -  -   3             37.02  

  78 WIECZOREK JERZY         3  2  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   2             26.04  

  79 AKUS HENRYK             4  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             13.14  
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 14 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KIEDA DARIUSZ           1   0  13    571.50  5936.23 

       2 JEZIERSKI MAREK         3   1  13    543.06  5299.14 

       3 RAMOTOWSKI PATRYK       3   0  13    538.60  5353.40 

       4 RAMOTOWSKI PATRYK       3   0  13    525.42  5146.76 

       5 ZDANKOWSKI JERZY        4   0  12    539.97  5296.84 

       6 RAMOTOWSKI PATRYK       3   0  12    511.78  5217.14 

       7 OLESIAK RYSZARD         2   1  11    488.97  4829.52 

       8 OLESIAK RYSZARD         2   1  11    466.56  4449.60 

       9 KARWEL GRZEGORZ         1   0  11    454.53  4624.67 

      10 JEZIERSKI MAREK         3   1  11    454.45  4623.76 

      11 JEZIERSKI MAREK         3   1  10    476.41  4874.19 

      12 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1   0  10    429.97  4447.19 

      13 JEZIERSKI MAREK         3   1  10    416.77  3994.57 

      14 KIEDA DARIUSZ           1   1  10    408.04  4271.49 

      15 KARWEL GRZEGORZ         1   1  10    406.62  4379.93 

      16 ZDANKOWSKI JERZY        4   0  10    390.10  3934.66 

      17 RAMOTOWSKI PATRYK       3   1  10    390.04  3929.34 

      18 JEZIERSKI MAREK         3   1  10    379.15  3891.18 

      19 RAMOTOWSKI PATRYK       3   1  10    377.76  3708.85 

      20 RAMOTOWSKI PATRYK       3   1  10    374.24  3708.85 

      21 KIEDA DARIUSZ           1   1  10    371.14  3878.55 

      22 ZDANKOWSKI JERZY        4   0  10    368.20  3548.30 

      23 KIEDA DARIUSZ           1   0  10    351.28  3469.97 

      24 KOWALCZYK KRZYSZTOF     4   0   9    440.06  4226.28 

      25 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1   0   9    411.19  4293.83 

      26 BANACH JERZY            3   0   9    385.50  3956.02 

      27 JEZIERSKI MAREK         3   1   9    377.91  3934.73 

      28 STACHELSKI SŁAWOMIR     4   0   9    364.84  3639.83 

      29 JEZIERSKI MAREK         3   1   9    361.61  3661.40 

      30 RAMOTOWSKI PATRYK       3   0   9    355.49  3520.06 

      31 ROWEK ROBERT            1   1   9    350.23  3500.60 

      32 LIS BOGDAN              1   1   9    349.03  3738.61 

      33 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3   1   9    348.16  3511.54 

      34 STACHELSKI SŁAWOMIR     4   0   9    346.04  3460.93 

      35 KUBANDT - DOŁĘGA        1   1   9    342.65  3509.20 

      36 ROWEK ROBERT            1   1   9    339.01  3500.60 

      37 KIEDA DARIUSZ           1   1   9    320.23  3315.05 

      38 RAMOTOWSKI PATRYK       3   1   9    313.02  3112.07 

      39 STACHELSKI SŁAWOMIR     4   0   9    289.48  2871.32 

      40 RAMOTOWSKI PATRYK       3   0   8    427.35  4165.66 

      41 LEŚNIEWSKI ROBERT       1   0   8    403.10  4332.62 

      42 ZARZECKI LECH           1   0   8    400.77  4110.30 

      43 STACHELSKI TADEUSZ      4   1   8    388.55  3626.54 

      44 RAMOTOWSKI PATRYK       3   0   8    387.81  3986.67 

      45 ZDANKOWSKI JERZY        4   1   8    380.05  3742.44 

      46 KIEDA DARIUSZ           1   0   8    368.80  3743.06 

      47 GAJEWSKI PAWEŁ-JÓZEF    4   1   8    360.32  3538.98 

      48 SACIŁOWSKI PAWEŁ        1   0   8    358.92  3646.73 

      49 RAMOTOWSKI PATRYK       3   0   8    357.36  3639.74 

      50 GAJEWSKI PAWEŁ-JÓZEF    4   1   8    346.21  3300.37 

      51 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1   1   8    342.60  3542.40 

      52 RAMOTOWSKI PATRYK       3   1   8    340.22  3358.20 

      53 KARWEL GRZEGORZ         1   0   8    337.33  3488.90 

      54 STODULSKI MARCIN        4   0   8    337.07  3247.45 

      55 JASTRZĘBSKI RYSZ&BAR    1   0   8    333.27  3286.33 

      56 LIPIŃSKI NORBERT        3   1   8    322.62  3336.82 

      57 ZDANKOWSKI JERZY        4   0   8    322.12  3259.00 

      58 LIS BOGDAN              1   0   8    317.05  3398.08 

      59 STACHELSKI TADEUSZ      4   1   8    307.92  3123.49 

      60 POTAŚ ZBIGNIEW          2   1   8    299.33  2964.41 

  



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           RAMOTOWSKI PATRYK        sek  3   -  5 konk.   197.77 pkt. 

           KUBANDT - DOŁĘGA         sek  1   -  5 konk.   197.59 pkt. 

           ROWEK ROBERT             sek  1   -  5 konk.   197.36 pkt. 

           KIEDA DARIUSZ            sek  1   -  5 konk.   193.74 pkt. 

           KARWEL GRZEGORZ          sek  1   -  5 konk.   193.73 pkt. 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           RAMOTOWSKI PATRYK        sek  3   - 10 konk.   389.50 pkt. 

           KUBANDT - DOŁĘGA         sek  1   - 10 konk.   386.45 pkt. 

           KIEDA DARIUSZ            sek  1   - 10 konk.   382.48 pkt. 

           ROWEK ROBERT             sek  1   - 10 konk.   382.14 pkt. 

           KARWEL GRZEGORZ          sek  1   - 10 konk.   372.41 pkt. 

 

 

 


